2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

01.03.2023 № 10                                                                             с. Корнилово

	Об отмене решения сельского Совета депутатов от 14.11.2022 № 17 «Об организационно-техническом обеспечении деятельности сельского Совета депутатов»

В соответствии со ст.1 регламента сельского Совета депутатов ст.33 Устава Муниципального Образования Корниловский сельсовет, и на основании представления Каменской межрайонной прокуратуры от 09.01.2023 № 02-72-2023/2

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Представление Каменской межрайонной прокуратуры от 09.01.2023 № 02-72-2023/2 удовлетворить.
2.Решение сельского совета депутатов от 14.11.2022 № 17 «Об организационно-техническом обеспечении деятельности сельского Совета депутатов» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                             М.Б. Репкина